AgroHof. E1[

Vaschieri Lorenzo MOD. LP210 SMR 2

2-Axle Spalmatore di tenuta posteriore

Parametri
Nome
Capacita (m3)
Lunghezza
Larghezza
Interasse
Altezza

Minimo CV

Descrizione

Attrezzatura standard

Unita
18 m3
5800 mm
2550 mm
2310 cm
3600 mm

160 hp

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/v167-11226

Freno pneumatico omologato 163/2013 Sistema frenante pneumatico UE (180+30 per 2 assi, 270+30 per 3 assi)

Sistema di spinta con doppio piano
Scala
Spirali con piastre e lame intercambiabili

Asse di guida e bogie standard o sospensioni tandem

Sistema frenante con valvola di rilevamento automatico del carico

Porta interna idraulica
Protezione porte idrauliche esterne sui supporti

Gamba di sostegno idraulico
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