

Vaschieri Lorenzo MOD. LP210 SMR 2

2-Axle Spalmatore di tenuta posteriore



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/v167-11226>



Parametri

Nome	Unità
Capacita (m³)	18 m³
Lunghezza	5800 mm
Larghezza	2550 mm
Interasse	2310 cm
Altezza	3600 mm
Minimo CV	160 hp

Descrizione

Attrezzatura standard

Freno pneumatico omologato 163/2013 Sistema frenante pneumatico UE (180+30 per 2 assi, 270+30 per 3 assi)

Sistema di spinta con doppio piano

Scala

Spirali con piastre e lame intercambiabili

Asse di guida e bogie standard o sospensioni tandem

Sistema frenante con valvola di rilevamento automatico del carico

Porta interna idraulica

Protezione porte idrauliche esterne sui supporti

Gamba di sostegno idraulico